

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi, lakritsijauhe, aromi, väriaine (E153).

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1436 kJ / 342 kcal

Rasva 1 g

josta tyydyttyynyttä 0 g

Hiilihydraatit 80 g

josta sokereita 80 g

Proteiini 0,1 g

Suola 2,7 g

Ingredienser SE

Socket, glukossirap, ammoniumklorid, lakritspulver, arom, färgämne (E153).

Allergener SE

Innehåller inte deklareringspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1436 kJ / 342 kcal

Fett 1 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 80 g

varav sockerarter 80 g

Protein 0,1 g

Salt 2,7 g